ПРОЕКТ
            [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    г.

                       №
город Серов

	Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Серовского городского округа» на 2019-2021 годы

В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных программ в Серовском городском округе, утвержденным постановлением администрации Серовского городского округа от 06.12.2013 года № 2070, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Серовского городского округа» на 2019-2021 годы (прилагается);
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Гребенева А.Н.
Глава Серовского городского округа

В.В. Сизиков